
DOMÁCÍ VÝROBA 
SÝRŮ

KURZ POUZE PRO DOSPĚLÉ

VÍKEND 23.–24. LISTOPADU 2019

PRACOVIŠTĚ LIPOVÁ

PŘIHLÁŠKA: Naleznete na www.lipka.cz v sekci Kalendář akcí.

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 1500 Kč /částku je nutné uhradit předem/

KONTAKTNÍ OSOBA: Blanka Jírů, blanka.jiru@lipka.cz, T: 543 211 264

LIPKA – ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

PRACOVIŠTĚ LIPOVÁ, Lipová 20, 602 00 Brno | T: 543 211 264 | lipova@lipka.cz | www.lipka.cz/lipova

SOBOTA OD 8 DO 18 HODIN, NEDĚLE OD 8 DO 12 / 

PRACOVIŠTĚ LIPOVÁ, LIPOVÁ 20, BRNO

Chcete mít jistotu, že se vám doma podaří 
zpracovat mléko perfektně a vždy? Stačí 
nahlédnout pod pokličku zkušené lektorce. 
Ukáže vám, jak velké má být sýrové zrno a 
jak poznat, že se vám vločkuje mléko při 
testování syřidla. Uvidíte rozdíl mezi ostrým 
řezem a sraženinou, která ještě není 
dostatečně uležená.

Lze si přiobjednat i základní vybavení na 
výrobu sýrů v hodnotě 1400 Kč –
můžete si tak teorii rovnou vyzkoušet v 
praxi. 

Lektorkou je Lenka Musilová.

Po tomto víkendu už určitě začnete!


